

# **Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88**

## **A/S**

**c/o Per Skousen, Blåbærhaven 20, 2670 Greve**

**CVR-nr. 10 03 18 85**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Christian Sinding  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S c/o Per Skousen Blåbærhaven 20 2670 Greve
	CVR-nr.: 10 03 18 85 Stiftet: 9. december 1985 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Sinding, formand Ingrid Heltberg Hjerresen Christine Maria Hay Ingerslev
<b>Direktion</b>	Per Skousen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Holger H. Kvist Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.474 t.kr. mod 2.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.474.441</b>	<b>2.482</b>
1 Personaleomkostninger	-369.790	-194
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.716	-200
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.764.935</b>	<b>2.088</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.400	271
Andre finansielle indtægter	110.894	354
Øvrige finansielle omkostninger	-549.133	-1.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.629.096</b>	<b>1.085</b>
3 Skat af årets resultat	-259.173	-213
<b>Årets resultat</b>	<b>1.369.923</b>	<b>872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.369.923	872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.369.923</b>	<b>872</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	56.744.799	56.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.744.799</u>	<u>56.893</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.078.981	2.162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.981</u>	<u>2.162</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.823.780</u></b>	<b><u>59.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.888.630	7.526
	Andre tilgodehavender	250.236	95
	Periodeafgrænsningsposter	9.379	9
	Tilgodehavender i alt	<u>10.148.245</u>	<u>7.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.148.245</u></b>	<b><u>7.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.972.025</u></b>	<b><u>66.685</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	5.100.000	5.100
6 Reserve for opskrivninger	20.677.053	20.677
7 Overført resultat	4.066.103	2.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.843.156</b>	<b>28.473</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.775.185	2.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.775.185</b>	<b>2.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	33.084.962	28.641
Deposita	1.479.213	1.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.564.175	30.047
Gæld til pengeinstitutter	1.362.730	1.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.172	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.170	67
Anden gæld	290.437	3.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.789.509	5.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.353.684</b>	<b>35.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.972.025</b>	<b>66.685</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	322.477	168
Andre omkostninger til social sikring	533	0
Personalemkostninger i øvrigt	46.780	26
	<b>369.790</b>	<b>194</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>339.716</u>	<u>200</u>
	<b>339.716</b>	<b>200</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>259.173</u>	<u>213</u>
	<b>259.173</b>	<b>213</b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	50.410.007	50.309
Tilgang i årets løb	192.000	101
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>50.602.007</b>	<b>50.410</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	26.509.042	26.509
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>26.509.042</b>	<b>26.509</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-20.026.534	-19.826
Årets af-/nedskrivninger	-339.716	-200
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-20.366.250</b>	<b>-20.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>56.744.799</b>	<b>56.893</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	5.100.000	5.100
	<b>5.100.000</b>	<b>5.100</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	20.677.053	20.677
	<b>20.677.053</b>	<b>20.677</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.696.180	844
Årets overførte overskud eller underskud	1.369.923	872
Renteswap, regulering	0	1.257
Udskudt skat af renteswap	0	-277
	<b>4.066.103</b>	<b>2.696</b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.084.962	28.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>33.084.962</u></b>	<b><u>28.641</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.588.368</u>	<u>26.558</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 56.745 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene tjener tillige som sikkerhed for søsterselskabet Nyt i Bo ApS's engagement med pengeinstitut, hvor der på statusdagen er en bankgæld på 945 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet hensigtserklæring overfor søsterselskabs pengeinstitut om at understøtte søsterselskabet økonomisk, så længe der pågår tilpasninger i organisationen, og så længe Metroselskabet forringer søsterselskabets muligheder for at drive en optimal forretning.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger H. Kvist Holding ApS, CVR-nr. 29527695 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
